Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná – UCP

Av. Universitária s/nº – C.P. 14 – Pitanga/PR – Fone (42) 3646 5555

www.ucpparana.edu.br

RESOLUÇÃO Nº 36/2020

“Aprova o XIV Encontro de Iniciação Científica e XII Mostra

de Pós-Graduação da Faculdade de Ensino

Superior do Centro do Paraná (UCP)”

A Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP), por intermédio da

Direção Geral, Professora Jane Silva Bührer Taques, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o XIV Encontro de Iniciação Científica e XII Mostra de Pós-

Graduação da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP);

Art 2º. Aprovar a comissão organizadora do XIV Encontro de Iniciação Científica

e XII Mostra de Pós-Graduação da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná

(UCP):

Professora Jane Silva Bührer Taques
Professor Jefferson Silvestre Alberti dos Santos
Adão Reinaldo Filho
Andrei Alves Albuquerque dos Santos
Aroldo Bertolini Junior
Diogo Francisco Antunes

Inês Maria Stasiak

João Adilson Maciel

Patrícia Vujanski Lechinski

Suzana Bertollini Zuconelli

Weslei Fernando Pereira

Art 3º. Aprovar a comissão científica do XIV Encontro de Iniciação Científica e

XII Mostra de Pós-Graduação da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná

(UCP):

Andricia Verlindo

Bruna Rayet Ayub

Daiane Secco

http://www.ucpparana.edu.br/

Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná – UCP

Av. Universitária s/nº – C.P. 14 – Pitanga/PR – Fone (42) 3646 5555

www.ucpparana.edu.br

Elma Kovalim de Souza

Eloize Jaqueline Askel

Francieli Cristina Grings

Grasiele Orsi Bortolan

Helena de Oliveira Andrade

Ivo Ricardo Hey
Jefferson Silvestre Alberti dos Santos

João Vítor Hoepfner Sebben

Maria Paula Zerbinatti Bini

Paulo Ricardo Soethe

Rodolfo Carvalho Neves Dos Santos

Tatiani Maria Garcia de Almeida

Art. 4º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná - UCP, aos vinte e

nove dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte.

Jane Silva Bührer Taques

Diretora Geral

http://www.ucpparana.edu.br/